

IN- 341-24/2009

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na opracowanie „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pieniężno”.

W odpowiedzi na zapytania złożone do zaproszenia do złożenie oferty cenowej udziela się następujących odpowiedzi:

1. Zapytanie:

Jak Państwo wyobrażają sobie wykonanie spisu z natury.

- czy należy wykonać inwentaryzację z dokładnym podziałem na posesje i ilość domów,
- czy posiadają Państwo bazę danych z podziałem na gospodarstwa szacunkową lokalizację eternitu.

Odpowiedź:

Inwentaryzację należy wykonać z podziałem na poszczególne miejscowości, z podziałem na rodzaj obiektów, w których wykorzystywany jest azbest.

Gmina we współpracy z sołtysami w roku 2003 sporządziła szacunkowe zestawienie na potrzeby opracowania Gminnego programu ochrony środowiska. Są to dane sporządzone z podziałem na poszczególne miejscowości oraz rodzaj obiektów.

W posiadaniu Urzędu są również dane składane przez osoby fizyczne. Na tej podstawie są sporządzane informacje o rodzaju, ilości i miejscach występowania azbestu, PCB oraz innych substancji stwarzających szczególne zagrożenie dla środowiska przedkładane corocznie do urzędu marszałkowskiego. Informacje te stanowią szacunkową bazę danych z podziałem na poszczególne miejscowości oraz poszczególne posesje.

Dane są orientacyjne i nie obejmują wszystkich miejsc występowania azbestu.

Zgodnie z zapisami w zaproszeniu do złożenia oferty powyższe dane zostaną udostępnione na potrzeby opracowywania inwentaryzacji i sporządzenia programu.

Celem opracowania inwentaryzacji na etapie opracowywania programu jest dokładne oszacowanie ilości azbestu na terenie gminy.

2. Zapytanie:

Czy posiadacie Państwo mapę miasta i okolic w wersji elektronicznej? (jaki format pliku?)

Odpowiedź: Gmina nie posiada mapy w wersji elektronicznej.

3. Zapytanie:

Na jakim podkładzie powinna być zrobiona mapa występowania azbestu (mapa ewidencyjna lub inna)? Czy mapa zostanie nam udostępniona?

Odpowiedź:

W zaproszeniu do złożenia oferty została określona skala mapy: mapy: miasto – skala 1:5000, obszar wiejski – skala 1: 25 000, czytelne załączniki graficzne dla każdej miejscowości wiejskiej osobno). Wybór rodzaju mapy ma potrzeby opracowania po stronie wykonawcy.

Istotne jest opracowanie czytelnych załączników graficznych pokazujących skalę problemu.

Uzyskanie mapy na potrzeby opracowania leży po stronie wykonawcy.

4. Zapytanie:

Jaka jest szacunkowa ilość gospodarstw w gminie?

Odpowiedź:

Szacunkowa ilość budynków na terenie gminy:

- ogółem: 871, w tym mieszkalne: 831;

- miasto: 254, w tym mieszkalne: 245;

- wieś: 617, w tym mieszkalne: 586.

Są to dane na podstawie spisu powszechnego.

BURMISTRZ
Kazimierz Kiejdo